[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 3165/2019

Ementa: Conserto no asfalto da Avenida João Antunes dos Santos.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Diante da situação que se encontra a Avenida João Antunes dos Santos, onde a operação tapa buracos tem sido utilizada muitas vezes, deixando o asfalto com irregularidades, e levando em consideração a deterioração em trecho de grande circulação de veículos como mostra as fotos abaixo, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizado o conserto urgente do asfalto na Avenida João Antunes dos Santos, altura do nº 55, Jardim Pinheiros.

  Valinhos, 05 de dezembro de 2019.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

[image: Z:\78825733_2186639124973265_74797954971467776_n.jpg]

[image: Z:\78583785_2532893033474270_3192188881738924032_n.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg